ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1843/2023

Florianópolis, 10 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor
CARLOS FÁVARO
Ministro da Agricultura e Pecuária
Brasília - DF

Senhor Ministro,

                                           Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado
pela Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei nº 0010/2023,
que "Dispõe sobre a classificação do tabaco nas propriedades dos agricultores
produtores de fumo no âmbito do Estado de Santa Catarina", a fim de obter
manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

       Atenciosamente,

        Deputado MAURO DE NADAL
    Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
10/10/2023, às 17:28.